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TERMEKISMERTETO ADATLAP

Alap informaciok :

Készilék fajtaja

Markanév

Tipusszam/Modellszdm

Termék kodja

EAN kod

Késziilék kategoriaja

Létrehozas maddja

Miikodtetés maédja

Termék alapszine

Panel ajtok 6sszeszerelése
Teljesitmény (W)

Aramerésség (A)

Fesziiltség (V)

Frekvencia (Hz)

Megfelel6ségi jelek

Kompresszorok szama

Csatlakozé kabel hossza (cm)
Dugé fajtaja

Brutté Grtartalom (1)

Netto Grtartalom (1)

Hiit6tér bruttd drtartalma (1)
Fagyasztoétér brutto Grtartalma (1)
Csillagok szama

Fliggetlen hiitési rendszerek szama
Magasséag (mm)

Szélesség (mm)

Mélység (mm)

Ajtényitas iranya

Allithato labak

Csomagolt termék magassaga
Csomagolt termék szélessége
Csomagolt termék mélysége
Beépitett elem minimalis magassaga
Beépitett elem maximalis magassaga
Beépitett elem minimalis szélessége
Beépitett elem maximalis szélessége
Beépitett elem mélysége

Nett6 suly (kg)

Termék tipusa

Brutté suly (kg)

Szin/Haz anyaga

Szin/Ajt6 anyaga

Jellemzok :

Bels6tér szine

H(tészekrény/Fagyaszt6
235090

RF4208W

USP:

Mechanikus vezérlés

Gyorsfagyasztas kapcsolo
Palacktarté az ajtéban
Belsé vilagitas

Zoldségtarté rekesz

x.'.?‘"

Gyorsfagyasztas
Uvegtarté polc rogzitd ujjacskakkal

x.'.?‘"

2 z6ldségtart6 rekesz

Ht6szekrény/Fagyaszt6
Gorenje

RF4208W

235090
3838942509025
Fagyasztérész feliil
Szabadonallé
Mechanikus
BKO070; Bela

Nem lehetséges
30w

10A

220-230V

50 Hz

CE

1

205 cm

Euro

1951

1931

1471

481

4

1

1230 mm

540 mm

580 mm

Jobbra valtoztathaté
Da - samo spredaj
1285 mm

585 mm

650 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

45,0 kg

2 ajtés

47,0 kg

BKO070; Bela N/A Rozsdamentes
BKO070; Bela N/A Rozsdamentes

Attetsz8, vilagoskék, fényes



Hiit6tér leolvasztasanak modja

Fagyasztotér leolvasztasanak modjNacin odtaljevanja zamrzovalnega prostora
Intenziv hiités kapcsolo

Gyorsfagyazt6 kapcsold

Figyelmeztetés nyitott ajté esetén

Szabdlyozhaté hémérséklet fliggetlenil a kiilsé hémérséklettd|
Hémérséklet szabalyozas, fagyasztod

Fagyaszto rész olvadékviz elvzetd rendeszerrel/ leolvasztas esetén
Belsé ventilator a hiitérészben

Fiokok a fagyasztéban

Fagyasztorész ajtéval

Automata jéggyarté

Allithaté polcok szama a hitétérben

Polcok anyaga

H6méré a hiitétérben

Héméré a fagyasztérészben

Hémérsékleti z6nak szama

Ajtonyitas iranyanak megvaltoztatasa

Informacié az energia matricardl / hatékonysag :

Energiahatékonysagi osztaly
Energia felhasznalas (kWh/d)
Eves energiafelhasznalas (kWh/a)
Hut6tér netto Grtartalma (1)
Fagyasztotér nett6 Grtartalma (1)
Fagyasztasi kapacitas (kg)

Hiba esetén tarolasi id6 (h)
Klimaosztaly

Zajszint dB(A) re 1 pW

No Frost kivitel

22

Automatikus
Kézi
Nem
Igen
Nem
Nem
Nem
Nem
Nem
0

1

Nem
3
Uveg
Nélkiil
Neélkiil
2

Igen

A+

0,61 kWh

226 kWh/annum
1451

481

2.50 Kg/24h

16 h

ST,N

40 dB(A) re 1 pW
N/A



